
Asociace pracovníků tlakových zařízení, z.s.

14. června 2022  
Místo konání

Univerzita J. E. Purkyně 

Ústí nad Labem 

si Vás dovolují pozvat na
odborný seminář věnovaný tématu

NOVÁ LEGISLATIVA PRO OBLAST 
TLAKOVÝCH ZAŘÍZENÍ  

PO VÍCE NEŽ 40 LETECH
– výklad a komentář připomínkovatelů při tvorbě zákona 

a nařízení vlády

Program

8:30  Registrace
9:00  Odborný program

 Proces schvalování legislativy 
•	 Podrobný	komentář	k	Zákonu	č.250/2021	Sb. 
•	 Rozdělení	tlakových	zařízení	do	tříd 
•	 Pověřená	organizace	–	osvědčení,	oprávnění 
•	 Kontrolní	činnost	SUIP

 Podrobný komentář k prováděcímu Nařízení vlády pro tlaková zařízení, 
výklad jednotlivých odstavců a částí 
•	 Požadavky	na	TZ	a	jejich	provozovatele 
•	 Náležitosti	provádění	revizí	a	revizních	zpráv 
•	 Problematika	revizí,	kontrol	a	zkoušek

 Přílohy NV – výklad jednotlivých částí použitých odkazů a návazností 
na další technické předpisy 
•	 Změny	ČSN	070710	a	ČSN	690012 
•	 Zrušené	předpisy	k	1.	7.	2022

 Diskuze k přednášeným tématům – zákon 250/2021 Sb. a Nařízení vlády k TZ
15:00	 Předpokládané	ukončení	semináře

Lektoři:
Petr Matěják	–	PLANTinspekta s.r.o., předseda ATZ, z.s. 
Ing. František Jirota	–	Emeritní odborný rada a garant za tlaková zařízení SÚIP a OIP
Ing. Antonín Voříšek	–	Místopředseda ATZ, z.s.



Místo konání:
Univerzita	J.E.Purkyně	v	Ústí	nad	Labem
Pasteurova	1,	400	96	Ústí	nad	Labem	

GPS:
50.6651836N,	14.0253383E

Vložné:
A. Základní vložné – 2 200 Kč	(bez	21%	DPH),	 
tj.	2	662	Kč	(cena	s	DPH)
B.  člen ATZ – 1 600 Kč	(bez	21	%	DPH),  
tj.	1	936	Kč	(cena	s	DPH)
Vložné	obsahuje	náklady	na	organizaci,	 
stručné	podklady	a	občerstvení.

Odborná garance:
ATZ,	z.s.
P.	O.	BOX	42,	431	51	Klášterec	nad	Ohří
tel.:	603	180	703,	e-mail:	atz@seznam.cz

Organizační garance  
(informace, přihlášky, platby):
KAPKA	PLUS	s.r.o.
Krmelínská	831/44b,	720	00	Ostrava	–	Hrabová
Organizační	garant:	Karin	Hamplová,	Tel.:	606	384	223,	
e-mail:	info@kapkaplus.cz
Manažer	akce:	Ing.	Kateřina	Látalová,	Ph.D.,
Tel.:	792	307	805
e-mail:	k.latalova@kapkaplus.cz

KAPKA	PLUS	s.r.o.	je	vedená	u	Krajského	soudu	
v	Ostravě,	oddíl	C,	vložka	65755.
Organizace se řídí obchodními podmínkami uveřejněnými 
na 
http://www.kapkaplus.cz/files/obchodni_podminky.pdf

Daňový	doklad	bude	předán	účastníkům	semináře	
u registrace.
Účastníci	obdrží	Osvědčení o absolvování semináře.

organizační Pokyny

závazná Přihláška

Příjmení,	jméno,	titul:

............................................................................................................... 
Firma	/	organizace:

............................................................................................................... 
Ulice:

............................................................................................................... 
Město:

............................................................................................................... 
PSČ:	 	 	 Tel.:

........................................    ................................................................... 
e-mail:

............................................................................................................... 
IČ:	 	 	 DIČ:

........................................    ...................................................................

Závazně	objednávám:

	Vložné	A.	–	základní	 2	662	Kč	(vč.	21	%	DPH)

	Vložné	B.	–	člen	ATZ	 1	936	Kč	(vč.	21	%	DPH)

Potvrzujeme,	že	jsme	dne...........................uhradili	částku
........................................Kč	na	účet	organizátora	semináře	
KAPKA	PLUS	s.r.o.	vedený	u	Československé	obchodní	
banky,	č.ú.:	274367934/0300,	variabilní	symbol:	402202.

Razítko, podpis: ........................................................................

Uzávěrka přihlášek: 8. června 2022na 

Odborný seminář k prohloubení znalostí/kvalifikace v oboru  
14. června 2022

Závaznou	přihlášku	s	potvrzením	o	úhradě	vložného	zašlete	
nejpozději do 8. června 2022:
a)	 e-mailem	na	adresu	info@kapkaplus.cz,
b)	 poštou	a	adresu	KAPKA PLUS s.r.o. 

Krmelínská 831/44b, 720 00 Ostrava-Hrabová
Platbu	za	vložné	poukažte,	prosím,	 
na	účet	organizátora	akce	semináře	 
KAPKA PLUS s.r.o.,	č.ú.:	274367934/0300, variabilní 
symbol:	402202.


	Firma  organizace: 
	Ulice: 
	fill_3: 
	fill_5: 
	Tel: 
	fill_6: 
	fill_8: 
	Razítko podpis: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Text7: 
	Text8: 


